Index locor. Sacr. Script.

Cap. 20. v. 9. In corde meo quasi ignis exarsit...
Cap. 21. v. 10. In malum, & non in bonum. Quid hoc?
Cap. 22. v. 1. Fabrum & inclusorem. Quid signet huiusmodi adagium?
V. 3. Ficus bona, bona valde: & mala, mala valde.

Tberonam;

Cap. 1. v. 2. Plorans ploravit in nocte. An, & quomodo aliter?
Ibid. Et lacryme eius in maxillis eius. Cur in maxillis?
Ibid. Omnes amici eius spreverunt eam. An hoc ploret?

V. 13. Expandit rete pedibus meis. Quis amor, vel affectus dicatur rete?
V. 16. Ego ploravi, & oculus meus deducens aquas. Qualis & unde fuit lacrymarum fletus?
Cap. 2. v. 13. Facta est velut mare contritio tua.

Baruch;

Cap. 1. v. 11. Orate pro vita Nabucodonosor.
Cap. 2. v. 5. Sumus subitus, & non supra.
Cap. 4. v. 6. In ira ad iracundiam provocasti.
V. 13. Sceptrum autem habet ad homo.
V. 25. Sine pedibus in buccis portantur.

Ezechielis;

Cap. 1. v. 5. Similitudo quatuor animalium. Cur Cherubim vocantur animalia?
V. 12. Unumquodque eorum cornu fuit sua ambulabat.
V. 16. Quasi rota in medio rota.
V. 17. Eantes ibant & non revertentur.

Et Quæstionum literalium.

Cap. 8. v. 10. Omnis stillitudo repletum. Cur non reptilia, sed similitudo?
V. 16. Adorabunt ad ortum Solis. Quare non Solem?
Cap. 10. v. 11. Ad locum, ad quem ire declinabat quæ prima erat.
V. 13. Et rotas istas vocavit volubiles.
V. 17. Spiritus vite erat in eis.

Danielis.

Cap. 2. v. 1. Somnium eius fugit ab eo. Cur somnium regem terruit, quia ab illo fugit?
V. 2. Ut indicaret regi somnia sua.
V. 6. Somnium igitur, & interpretationem eius indicatæ mihi.

V. 12. Veritatem germen radicum eius in terra finitæ. Cur germina intacta, ubi prædicantur peccata?
V. 24. Peccata tua elemosinis redime.
V. 31. Post finem dierum oculos meos ad cælum levavi.
V. 35. Portavit eam in capillo capitis sui.

Osee;

Cap. 1. v. 10. Filij Dei viventes. Ut quid viventes, si Dei?
Cap. 2. v. 20. Sponsabo te mihi in fide, & scies, qui a ego Dominus.
Cap. 5. v. 10. Effundam quasi aquam iram meam.
Cap. 9. v. 7. Scitote Israël stultum prophetam.

Ioel.

Cap. 1. v. 7. Ficum meam detortitavit, mandans spoliavit eam, & proiecit: albi facti sunt rami eius.

Index locor. Sacr. Script.

ut rami haberent albedinem, decorticavit fruticem? ibid.
Cap. 2. v. 28. Comeditis vescentes & saturabimini. An esca, quin comedatur? T. 11. D. 4. n. 3. Discrimen inter comedere & vesci, n. 14. Quid non quod comedentes saturarentur, si vescuntur? n. 3. & 14.
Cap. 3. v. 18. Fonti egredietur, & irrigabit torrentem spinarum. Quomodo rigatur torrens? T. 10. D. 3. n. 15. Quo intuitu spine? ibid. Quo pacto irrigatio gratiarum in spinctorum? T. 8. D. 3. n. 1. Quid sit torrens spinarum? T. 12. D. 3. n. 11.